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Katalog-Nr. / 
Catalog No.

A B L L1 L2 Höhenverstellung / Height 
change max.

Auflagefläche / Pressure 
surface min.

2171714 60 90 61 130 90 0,24 80 x 60

2171715 80 110 71 160 120 0,28 100 x 80

2171714 / 2171715

Material:
1  90MnCr V8 1.2842 HRC602
2  90MnCr V8 1.2842 HRC602
3  90MnCr V8 1.2842 HRC602
4  X155CrVMo12.1 1.2379

1

2

3

4

L

L2

2xØ11

2xØ18

40

5
4

L1

A
20

1018

M10

B

Toothed distance plate, BMW standard
Gezahnte Distanzplatte, BMW-Standard

Bestellnummer / Order Number

2171714

Bestellnr. / Catalog No.
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